
9ème Slalom Automobile LF Karting Layrac
Coupe de France des Slaloms - Régional

03/08/24 - 04/08/24
Liste des faits de course

 
Liste des absents au départ

 

 
18 concurrents 

Liste des abandons
 

N° Pilote Voiture Groupe Classe Motif

Essais Chronométrés 1

1 51 LAVERNY Julien RENAULT R5 GT Turbo F2000 3 Absent au départ
2 78 BELKADI Mathias RENAULT Clio Williams L 2 Absent au départ

Essais Chronométrés 1 : 2 concurrents

Manche 1

3 78 BELKADI Mathias RENAULT Clio Williams L 2 Absent au départ
Manche 1 : 1 concurrent

Manche 2

4 36 GUILLON Bruno CITROËN Clio Williams FA 3 Absent au départ
5 55 HEROLD Vincent PEUGEOT 106 S16 F2000 2 Absent au départ
6 78 BELKADI Mathias RENAULT Clio Williams L 2 Absent au départ

Manche 2 : 3 concurrents

Manche 3

7 36 GUILLON Bruno CITROËN Clio Williams FA 3 Absent au départ
8 55 HEROLD Vincent PEUGEOT 106 S16 F2000 2 Absent au départ
9 78 BELKADI Mathias RENAULT Clio Williams L 2 Absent au départ

10 87 LARA José FORD Sierra Cosworth VHC Absent au départ
Manche 3 : 4 concurrents

Manche 4

11 15 DI BERARDINO Lionel SCHUBELL Formule BMW D/E 1 Absent au départ
12 36 GUILLON Bruno CITROËN Clio Williams FA 3 Absent au départ
13 41 JABET Thierry PEUGEOT 106 XSI FA 1 Absent au départ
14 55 HEROLD Vincent PEUGEOT 106 S16 F2000 2 Absent au départ
15 58 BARDET Romain PEUGEOT 106 XT F2000 2 Absent au départ
16 62 FAVARETTO David PEUGEOT 106 F2000 1 Absent au départ
17 78 BELKADI Mathias RENAULT Clio Williams L 2 Absent au départ
18 87 LARA José FORD Sierra Cosworth VHC Absent au départ

Manche 4 : 8 concurrents

N° Pilote Voiture Groupe Classe Motif

Essais Chronométrés 1

1 20 MAGGION Jean-François MARTINI Mk65 D/E 7 Mécanique
Essais Chronométrés 1 : 1 concurrent

Manche 1

2 158 DUFFON Jérémy PEUGEOT 106 XT F2000 2 Mécanique
3 19 PONTONI Alain RALT GSXR D/E 1 Mécanique
4 54 BOISSERIE Frédéric PEUGEOT 106 Rallye F2000 2 Mécanique

Manche 1 : 3 concurrents

Manche 2

5 87 LARA José FORD Sierra Cosworth VHC Mécanique
Manche 2 : 1 concurrent

Manche 3

6 6 GORIN David DALLARA F399 D/E 5S Mécanique
7 9 CHEVALLEREAU Maxime MARTINI Mk49 D/E 2 Mécanique

Manche 3 : 2 concurrents

Manche 4

8 19 PONTONI Alain RALT GSXR D/E 1 Mécanique
Manche 4 : 1 concurrent
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8 concurrents 

Liste des exclusions de manche
 

 
3 concurrents 

Liste des pénalités
 

9ème Slalom Automobile LF Karting Layrac
Coupe de France des Slaloms - Régional
03/08/24 - 04/08/24
Liste des faits de course

N° Pilote Voiture Groupe Classe Motif

Manche 1

1 168 MALATESTE Enzo CITROËN Citroen C2 VTS L 2 Porte manquée ou erreur de parcours
2 20 MAGGION Jean-François MARTINI Mk65 D/E 7 Porte manquée ou erreur de parcours

Manche 1 : 2 concurrents

Manche 4

3 24 GILLARDEAU Bruno SPEEDCAR GTR CM CM Porte manquée ou erreur de parcours
Manche 4 : 1 concurrent

N° Pilote Voiture Groupe Classe Pénalité Motif

Manche 1

1 115 DI BERARDINO Ernest SCHUBELL Formule BMW D/E 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
2 141 JABET Fanny PEUGEOT 106 XSI FA 1 4" Quille de parcours renversée ou déplacée
3 15 DI BERARDINO Lionel SCHUBELL Formule BMW D/E 1 4" Quille de parcours renversée ou déplacée
4 17 ZAMBON Julien TTS 001 D/E 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
5 170 GAZAIGNE Elodie CITROËN Saxo VTS L 2 4" Quille de parcours renversée ou déplacée
6 176 BOUCHE Yoann VOLKSWAGEN GOLF MK5 L 2 4" Quille de parcours renversée ou déplacée
7 181 WEBBER Julien PEUGEOT 106 L 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
8 2 RANNOU Vincent DALLARA F307 D/E 5S 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
9 27 OUSSET Fabrice TALEX M3 CM CM 4" Quille de parcours renversée ou déplacée

10 35 MANSENCAL Mickaël RENAULT Clio Williams FA 3 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
11 36 GUILLON Bruno CITROËN Clio Williams FA 3 4" Quille de parcours renversée ou déplacée
12 38 POITEVIN Raymond CITROËN Saxo VTS FA 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
13 55 HEROLD Vincent PEUGEOT 106 S16 F2000 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
14 77 BEUILLE Philippe RENAULT Mégane RS2 L 2 4" Quille de parcours renversée ou déplacée
15 87 LARA José FORD Sierra Cosworth VHC 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
16 9 CHEVALLEREAU Maxime MARTINI Mk49 D/E 2 4" Quille de parcours renversée ou déplacée

Manche 1 : 16 pénalités

Manche 2

17 11 TESSIER Aurélien DALLARA F301 D/E 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
18 15 DI BERARDINO Lionel SCHUBELL Formule BMW D/E 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
19 154 PAPIN Fabrice PEUGEOT 106 Rallye F2000 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
20 160 HERARD Damien TALBOT Samba Rallye F2000 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
21 17 ZAMBON Julien TTS 001 D/E 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
22 176 BOUCHE Yoann VOLKSWAGEN GOLF MK5 L 2 4" Quille de parcours renversée ou déplacée
23 2 RANNOU Vincent DALLARA F307 D/E 5S 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
24 44 JABET Maxime FORD Escort RS2000 FC 3 4" Quille de parcours renversée ou déplacée
25 5 DUPRAT Yoan DALLARA F399 D/E 5S 4" Quille de parcours renversée ou déplacée
26 6 GORIN David DALLARA F399 D/E 5S 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
27 63 BOISSOUT Jérôme PEUGEOT 106 F2000 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
28 69 GRISO Martial RENAULT Mégane RS L 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
29 7 TROGER Jimmy DALLARA F300 D/E 5S 4" Quille de parcours renversée ou déplacée
30 72 COURTADE Dimitry RENAULT Clio 2 RS L 2 8" Quille de parcours renversée ou déplacée
31 73 CAZAJOUS Hervé RENAULT Clio Ragnotti L 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
32 82 ALEIXO José PEUGEOT 106 L 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

Manche 2 : 16 pénalités

Manche 3

33 14 BUSATO Denis ORION Fast Original D/E 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
34 141 JABET Fanny PEUGEOT 106 XSI FA 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
35 15 DI BERARDINO Lionel SCHUBELL Formule BMW D/E 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
36 17 ZAMBON Julien TTS 001 D/E 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
37 170 GAZAIGNE Elodie CITROËN Saxo VTS L 2 6" Quille de parcours renversée ou déplacée
38 176 BOUCHE Yoann VOLKSWAGEN GOLF MK5 L 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
39 2 RANNOU Vincent DALLARA F307 D/E 5S 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
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67 pénalités 

9ème Slalom Automobile LF Karting Layrac
Coupe de France des Slaloms - Régional
03/08/24 - 04/08/24
Liste des faits de course

N° Pilote Voiture Groupe Classe Pénalité Motif

40 41 JABET Thierry PEUGEOT 106 XSI FA 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
41 5 DUPRAT Yoan DALLARA F399 D/E 5S 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
42 51 LAVERNY Julien RENAULT R5 GT Turbo F2000 3 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
43 54 BOISSERIE Frédéric PEUGEOT 106 Rallye F2000 2 4" Quille de parcours renversée ou déplacée
44 66 TEMPETE Delphine SECMA F16 L 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
45 67 PETITJEAN Philippe SECMA F16 L 2 4" Quille de parcours renversée ou déplacée
46 7 TROGER Jimmy DALLARA F300 D/E 5S 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
47 70 GAZAIGNE Denis CITROËN Saxo VTS L 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
48 72 COURTADE Dimitry RENAULT Clio 2 RS L 2 4" Quille de parcours renversée ou déplacée
49 77 BEUILLE Philippe RENAULT Mégane RS2 L 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
50 82 ALEIXO José PEUGEOT 106 L 1 4" Quille de parcours renversée ou déplacée

Manche 3 : 18 pénalités

Manche 4

51 1 FIERRO Nicolas DALLARA F311 D/E 5S 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
52 10 FRANCE Alan DALLARA F304 D/E 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
53 11 TESSIER Aurélien DALLARA F301 D/E 1 6" Quille de parcours renversée ou déplacée
54 160 HERARD Damien TALBOT Samba Rallye F2000 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
55 17 ZAMBON Julien TTS 001 D/E 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
56 176 BOUCHE Yoann VOLKSWAGEN GOLF MK5 L 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
57 34 THILLAC Grégory RENAULT Clio Williams FA 3 4" Quille de parcours renversée ou déplacée
58 40 BACQUIE Jérémie CITROËN Saxo VTS FA 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
59 50 NOVOTNY Romain BMW Compact F2000 3 4" Quille de parcours renversée ou déplacée
60 54 BOISSERIE Frédéric PEUGEOT 106 Rallye F2000 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
61 6 GORIN David DALLARA F399 D/E 5S 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
62 63 BOISSOUT Jérôme PEUGEOT 106 F2000 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
63 68 MALATESTE Christophe CITROËN C2 VTS L 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
64 71 COURTOIS Dilan PEUGEOT 306 S16 L 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
65 72 COURTADE Dimitry RENAULT Clio 2 RS L 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
66 76 BOUCHE Kévin VOLKSWAGEN GOLF MK5 L 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
67 77 BEUILLE Philippe RENAULT Mégane RS2 L 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

Manche 4 : 17 pénalités
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